RADAC

Rundenliste der Fahrer
2018

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

CMF Essenbach e.V. im ADAC
| Klasse MX 3/1 + MX 3/2
Pflichttraining [Q]
| Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:45:38

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
14.04.2019 10:45.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:46.159 +1.598 10:57:02.993
(22) Hans-Jiirgen Rottler (60) Christian Kerstens 7 3:34.097 +1:49.536 11:00:37.090
1 1:57.198 +21.653 10:48:16.751 1 1:51.453 +11.134 10:47:41.807 8 1:44.561 11:02:21.651
2 1:40.858 +5.313 10:49:57.609 2 1:40.319 10:49:22.126
3 1:47.873 +12.328 10:51:45.482 3 3:09.746  +1:29.427 10:52:31.872 (553) Franz Bamberger
4 1:37.723 +2.178 10:53:23.205 4 1:40.975 +0.656 10:54:12.847 1 1:52.078 +7.089 10:47:49.204
5 1:35.957 +0.412 10:54:59.162 5 1:47.094 +6.775 10:55:59.941 2 1:48.505 +3.516 10:49:37.709
6 2:01.359 +25.814 10:57:00.521 6 1:41.195 +0.876 10:57:41.136 3 1:44.989 10:51:22.698
7 1:35.545 10:58:36.066 7 3:01.436 +1:21.117 11:00:42.572 4 1:47.405 +2.416 10:53:10.103
8 2:03.670 +28.125 11:00:39.736 8 1:41.646 +1.327 11:02:24.218 5 1:47.009 +2.020 10:54:57.112
9 1:37.891 +2.346 11:02:17.627 6 1:46.353 +1.364 10:56:43.465
(720) Manfred Knappe 7 1:48.242 +3.253 10:58:31.707
(322) Andreas Seisenberger 1 1:49.643 +8.843 10:47:45.018 8 4:14.011 +2:29.022 11:02:45.718
1 1:45.644 +9.087 10:47:30.748 2 1:42.583 +1.783 10:49:27.601
2 1:37.916 +1.359 10:49:08.664 3 1:42.997 +2.197 10:51:10.598 (811) Tilo Schorten
3 5:09.325 +3:32.768 10:54:17.989 4 1:44.067 +3.267 10:52:54.665 1 4:33.944 +2:48.943 10:50:59.091
4 1:59.553 +22.996 10:56:17.542 5 4:18.515 +2:37.715 10:57:13.180 2 1:45.356 +0.355 10:52:44.447
5 1:36.557 10:57:54.099 6 1:42.033 +1.233 10:58:55.213 3 1:51.279 +6.278 10:54:35.726
6 2:34.521 +57.964 11:00:28.620 7 1:40.800 11:00:36.013 4 1:45.001 10:56:20.727
7 1:38.487 +1.930 11:02:07.107 8 2:07.381 +26.581 11:02:43.394 5 1:59.732 +14.731 10:58:20.459
6 1:45.978 +0.977 11:00:06.437
(18) Georg Kétzinger (4) Sascha Steinberg 7 2:02.354 +17.353 11:02:08.791
1 1:51.189 +13.803 10:47:38.341 1 1:43.589 +1.332 10:47:29.333
2 3:19.546  +1:42.160 10:50:57.887 2 1:42.257 10:49:11.590 (71) Elmar Dérfler
3 1:37.386 10:52:35.273 3 3:02.242 +1:19.985 10:52:13.832 1 1:56.813 +10.074 10:47:56.208
4 5:00.936 +3:23.550 10:57:36.209 4 1:43.960 +1.703 10:53:57.792 2 1:48.517 +1.778 10:49:44.725
5 1:38.376 +0.990 10:59:14.585 5 1:42.644 +0.387 10:55:40.436 3 1:50.921 +4.182 10:51:35.646
6 1:40.898 +3.512 11:00:55.483 6 2:10.737 +28.480 10:57:51.173 4 2:10.186 +23.447 10:53:45.832
7 1:42.727 +0.470 10:59:33.900 5 1:48.273 +1.534 10:55:34.105
(17) Sascha Ring 8 2:09.075 +26.818 11:01:42.975 6 1:47.986 +1.247 10:57:22.091
1 1:48.178 +10.092 10:47:42.725 7 1:46.739 10:59:08.830
2 1:42.248 +4.162 10:49:24.973 (55) Armin Neudecker 8 2:19.995 +33.256 11:01:28.825
3 1:42.694 +4.608 10:51:07.667 1 1:53.113 +10.715 10:47:48.847
4 1:39.604 +1.518 10:52:47.271 2 1:47.058 +4.660 10:49:35.905 (30) Marcel Klaus
5 3:58.892 +2:20.806 10:56:46.163 3 1:42.563 +0.165 10:51:18.468 1 1:54.761 +7.215 10:47:56.590
6 1:38.086 10:58:24.249 4 2:02.438 +20.040 10:53:20.906 2 2:22.498 +34.952 10:50:19.088
7 1:38.313 +0.227 11:00:02.562 5 1:42.398 10:55:03.304 3 1:49.611 +2.065 10:52:08.699
6 2:15.310 +32.912 10:57:18.614 4 1:51.059 +3.513 10:53:59.758
(26) Jorg Trierweiler 7 1:42.878 +0.480 10:59:01.492 5 3:43.169 +1:55.623 10:57:42.927
1 2:31.251 +52.027 10:48:32.774 8 1:43.590 +1.192 11:00:45.082 6 1:47.546 10:59:30.473
2 1:39.411 +0.187 10:50:12.185 7 1:47.597 +0.051 11:01:18.070
3 1:39.224 10:51:51.409 (244) Markus Gartner
4 1:39.660 +0.436 10:53:31.069 1 1:46.620 +3.820 10:47:31.942 (59) Franz Reithmayer
5 1:45.123 +5.899 10:55:16.192 1:44.505 +1.705 10:49:16.447 1 1:49.675 +1.737 10:47:30.052
6 3:09.412  +1:30.188 10:58:25.604 3 1:43.576 +0.776 10:51:00.023 2 1:47.938 10:49:17.990
7 1:55.351 +16.127 11:00:20.955 4 1:47.586 +4.786 10:52:47.609 3 1:50.165 +2.227 10:51:08.155
8 1:44.967 +5.743 11:02:05.922 5 4:04.405 +2:21.605 10:56:52.014 4 7:23.330 +5:35.392 10:58:31.485
6 1:42.800 10:58:34.814 5 1:51.160 +3.222 11:00:22.645
(466) Hans-Georg Bernhart 6 1:54.880 +6.942 11:02:17.525
1 1:49.992 +10.523 10:47:39.086 (54) Erich V6IkI
2 1:39.469 10:49:18.555 1 1:49.671 +5.364 10:47:46.490 (353) Jiirgen Faltinsky
3 2:03.559 +24.090 10:51:22.114 2 1:44.662 +0.355 10:49:31.152 1 1:53.072 +4.914 10:48:08.089
4 5:07.899 +3:28.430 10:56:30.013 3 1:44.307 10:51:15.459 2 1:51.909 +3.751 10:49:59.998
5 1:40.082 +0.613 10:58:10.095 4 1:44.941 +0.634 10:53:00.400 3 1:53.872 +5.714 10:51:53.870
6 1:40.639 +1.170 10:59:50.734 5 1:47.801 +3.494 10:54:48.201 4 1:50.380 +2.222 10:53:44.250
7 2:00.244 +20.775 11:01:50.978 6 1:44.486 +0.179 10:56:32.687 5 1:48.471 +0.313 10:55:32.721
7 1:44.893 +0.586 10:58:17.580 6 1:49.054 +0.896 10:57:21.775
(69) Bernhard Hiither 8 2:14.031 +29.724 11:00:31.611 7 1:49.725 +1.567 10:59:11.500
1 1:41.723 +1.625 10:47:21.140 9 1:48.456 +4.149 11:02:20.067 8 1:48.158 11:00:59.658
2 1:43.591 +3.493 10:49:04.731
3 1:41.560 +1.462 10:50:46.291 (122) Christian Stein (13) Rainer Rétzer
4 1:55.591 +15.493 10:52:41.882 1 1:56.168 +11.607 10:47:54.950 1 2:00.842 +11.650 10:48:09.702
5 4:19.544 +2:39.446 10:57:01.426 2 1:49.227 +4.666 10:49:44.177 2 2:02.173 +12.981 10:50:11.875
6 1:40.098 10:58:41.524 3 1:58.227 +13.666 10:51:42.404 3 1:49.756 +0.564 10:52:01.631
7 1:45.101 +5.003 11:00:26.625 4 1:47.723 +3.162 10:53:30.127 4 1:49.192 10:53:50.823
8 1:42.430 +2.332 11:02:09.055 5 1:46.707 +2.146 10:55:16.834
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Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:45:38

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

-
14.04.2019 10:45
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_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(43) Martin Scheitinger 3 2:09.934 +4.677 10:52:49.296
1 2:01.134 +11.602 10:48:11.191 4 2:11.762 +6.505 10:55:01.058
2 2:02.285 +12.753 10:50:13.476 5 2:06.565 +1.308 10:57:07.623
3 1:49.532 10:52:03.008 6 2:11.802 +6.545 10:59:19.425
4 1:56.220 +6.688 10:53:59.228 7 2:10.738 +5.481 11:01:30.163
5 1:50.856 +1.324 10:55:50.084
6 1:50.314 +0.782 10:57:40.398
7 1:49.599 +0.067 10:59:29.997
8 1:51.392 +1.860 11:01:21.389
(666) Karlheinz Gallwas
1 2:14.183 +23.940 10:48:36.740
2 1:50.243 10:50:26.983
3 1:52.867 +2.624 10:52:19.850
(128) Stefan Maier
1 1:58.753 +8.450 10:47:46.568
2 1:57.111 +6.808 10:49:43.679
3 2:18.647 +28.344 10:52:02.326
4 1:53.357 +3.054 10:53:55.683
5 1:52.338 +2.035 10:55:48.021
6 1:50.303 10:57:38.324
7 1:51.434 +1.131 10:59:29.758
(44) Alessio Deidda
1 1:57.490 +6.014 10:48:03.947
2 1:51.476 10:49:55.423
3 1:52.567 +1.091 10:51:47.990
4 1:59.667 +8.191 10:53:47.657
(61) Georg Bienias
1 1:56.590 +4.451 10:48:00.329
2 1:54.684 +2.545 10:49:55.013
3 1:58.465 +6.326 10:51:53.478
4 3:34.917  +1:42.778 10:55:28.395
5 1:52.139 10:57:20.534
(52) Stefan Kostler
1 2:07.744 +13.349 10:48:24.956
2 1:56.989 +2.594 10:50:21.945
3 1:54.566 +0.171 10:52:16.511
4 1:54.395 10:54:10.906
5 1:59.540 +5.145 10:56:10.446
6 2:41.679 +47.284 10:58:52.125
7 2:08.536 +14.141 11:01:00.661
(25) Erwin Bruckbauer
1 2:00.086 +4.727 10:48:07.716
2 5:54.342  +3:58.983 10:54:02.058
3 1:58.748 +3.389 10:56:00.806
4 1:55.359 10:57:56.165
5 2:05.995 +10.636 11:00:02.160
(19) Christian Spallek
1 2:06.727 +8.943 10:48:20.489
2 2:02.408 +4.624 10:50:22.897
3 1:58.149 +0.365 10:52:21.046
4 1:59.728 +1.944 10:54:20.774
5 1:57.784 10:56:18.558
6 1:57.921 +0.137 10:58:16.479
7 1:58.701 +0.917 11:00:15.180
8 2:00.753 +2.969 11:02:15.933
(58) Bernhard Sternkopf
1 2:12.425 +7.168 10:48:34.105
2 2:05.257 10:50:39.362
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